DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DOS ASPECTOS
METODOLÓGICOS DO TREINO E CONHECIMENTO NUTRICIONAL DE ATLETAS
AMADORES DE BEACH TENNIS. de autoria de LAURA MILANI CANO AGUIAR, NATALIA
BORIN, LUIS FERNANDO PINTO MANTOVANI, ANGÉLICA TAMARA TUONO, JOÃO
PAULO BORIN, foi publicado nos Anais do XIII Congresso Internacional de Educação Fisica
e Motricidade Humana e XIX Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN
2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/1023

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/1023